
CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium National Disciplines Nouv Quesnoy sur Airaines 8 et 9 juin 2013

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5 Total

Arbalète Match      Division 1

1 62 Arques DUQUENNE FLORIAN 1900 40385740 60 60 60 60 59 299
2 62 Arques VASSEUR BENOIT 1987 62053217 60 58 60 60 60 298
3 62 Arques DELRUE MICKAEL 1977 2192321 59 59 58 60 60 296
4 62 Arques WATELLE ALAIN 1980 50059218 59 59 59 59 59 295
5 80 Doullens DORION  FRÉDÉRIC 1966 50081468 58 60 58 58 60 294
6 71 Chatenoy-le-Royal PONS  PASCALE 1967 96254354 58 58 59 59 59 293
7 8 Charleville-Mézières CLAUDE  JOËL 1956 57138961 57 58 60 60 58 293
8 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 1962 6199416 59 57 57 60 59 292
9 59 Onnaing BOURIN CYRIL 1968 94037942 56 57 57 60 59 289

10 80 Doullens BINET  DANIEL 1957 50081465 57 56 58 59 59 289
11 59 Tourcoing DELAHAYE ARMONIE 1994 94061315 57 57 58 58 59 289
12 59 Tourcoing MOULART GEORGES 1943 66529401 56 58 58 59 58 289
13 8 Charleville-Mézières ORSAT  MICHEL 1951 53156865 58 58 55 57 59 287
14 71 Chatenoy-le-Royal GREPET NATHALIE 1967 96269577 57 57 58 58 57 287
15 80 Doullens CAMBRAY  MAXIMILIEN 1993 66048478 56 59 58 57 57 287
16 59 Auby OLBER ERIC 1964 94060106 56 57 57 57 59 286
17 62 Arques DELRUE JEAN-MICHEL 1957 34404784 58 56 58 59 55 286
18 80 Doullens HORVILLE  PÉDRO 1968 20335135 57 54 57 59 58 285
19 8 Charleville-Mézières PAGLIA  CHRISTIAN 1957 65707584 55 58 57 58 57 285
20 8 Charleville-Mézières MINJEAU  JEAN-MICHEL 1962 50256073 57 55 56 57 56 281
21 59 Tourcoing MAGNANT PATRICK 1961 61072294 56 56 57 57 55 281
22 59 Bruay-sur-Escaut PRUVOT EDMOND 1959 43275441 55 55 55 58 56 279
23 59 Bruay-sur-Escaut PRUVOT BRIGITTE 1960 58006317 54 52 57 58 57 278
24 71 Chatenoy-le-Royal JAMMES  MICHÈLE 1947 43320893 59 54 56 56 53 278
25 71 Chatenoy-le-Royal JAMMES  CLAUDE 1941 3500754 54 54 55 55 54 272
26 59 Tourcoing MENET MICHEL 1958 61072299 0 0 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium National Disciplines Nouv Quesnoy sur Airaines 8 et 9 juin 2013

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5 Total

Arbalète Match      Division 2

1 59 Moncheaux BOULIEZ MARTINE 1963 96227130 59 57 59 59 60 294
2 80 Doullens ENGELS  CHARLES HENRI 1995 93571290 59 58 59 57 56 289
3 71 Chatenoy-le-Royal PONTET BERNADETTE 1948 96269070 58 58 57 57 58 288
4 62 Courrières DIEVART JEROME 1974 2190929 58 57 58 58 57 288
5 71 Chatenoy-le-Royal RAMAUX  JEAN 1944 20055319 53 58 59 58 58 286
6 62 Arques GERARD REYNALD 1971 59129372 58 56 56 57 58 285
7 80 Doullens BINET  MARIANICK 1952 93575054 54 59 59 56 57 285
8 91 Courcouronnes ARIOUI HICHEM 1976 91415759 58 58 56 57 56 285
9 91 Courcouronnes GOLLY  LAURENCE 1963 91411183 56 57 58 56 56 283

10 80 Doullens DARRAS  PHILIPPE 1947 50081464 53 57 59 56 57 282
11 91 Courcouronnes GOLLY  FRANCK 1962 91406373 58 57 55 56 56 282
12 45 Mareau-aux-Pres DUTARDE  CLAUDE 1967 73777185 57 59 54 55 55 280
13 71 Chatenoy-le-Royal BONY MICHEL 1952 3500760 55 55 55 56 58 279
14 71 Chatenoy-le-Royal RAMAUX  GABRIELLE-MART 1945 65574706 54 56 55 57 57 279
15 62 Courrières DIEVART MICHEL 1949 5225982 58 56 55 56 54 279
16 91 Brétigny-sur-Orge JAMOT  PASCAL 1952 91211623 54 56 56 57 55 278
17 80 Quesnoy-sur-Airaine SEMMER  ALAIN 1946 3567399 54 56 57 56 55 278
18 45 Mareau-aux-Pres GOIN  VÉRONIQUE 1965 en cours 58 50 58 55 56 277
19 62 Courrières DECAUDIN ALPHONSE 1966 57178717 52 56 55 59 55 277
20 80 Quesnoy-sur-Airaine MARIAGE  BRUNO 1959 50180876 53 55 53 54 56 271
21 80 Quesnoy-sur-Airaine LAMORY  RENÉ 1939 93572229 55 51 54 54 55 269
22 80 Quesnoy-sur-Airaine TROUILLET  JEAN CLAUDE 1949 59119283 55 51 52 55 54 267
23 80 Doullens ROUILLER  SABINE 1975 40070909 50 55 55 53 54 267
24 91 Courcouronnes WEBER  FRANCK 1978 9141182 51 52 53 54 55 265
25 45 Mareau-aux-Pres MARCHAL GILLES 1955 73784372 53 53 52 52 50 260
26 45 Mareau-aux-Pres VILPOUX JULIE 1994 73784371 53 52 52 50 52 259
27 62 Courrières BACQUEZ MICHEL 1946 5225976 46 51 52 50 48 247



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium National Disciplines Nouv Quesnoy sur Airaines 8 et 9 juin 2013

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5 Total

Arbalère Loisir      17 ans et plus

1 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 1962 6199416 56 58 58 58 60 290
2 59 Auby OLBER ERIC 1964 94060106 56 60 57 58 59 290
3 62 Auchy-les-Mines VANDAMME FLORENCE 1970 65616891 57 57 59 57 59 289
4 59 Tourcoing MAGNANT PATRICK 1961 61072294 59 58 59 54 59 289
5 80 Doullens ENGELS  CHARLES HENRI 1995 93571290 57 58 55 59 59 288
6 59 Tourcoing DELAHAYE CHRISTINE 1963 94061314 58 59 56 56 58 287
7 80 Doullens CAMBRAY  MAXIMILIEN 1993 66048478 58 56 55 58 59 286
8 8 Charleville-Mézières ORSAT  MICHEL 1951 53156865 58 58 56 56 57 285
9 8 Charleville-Mézières CLAUDE  JOËL 1956 57138961 55 59 55 56 58 283

10 59 Tourcoing MOULART GEORGES 1943 66529401 54 56 59 57 57 283
11 62 Auchy-les-Mines VANDAMME ERIC 1965 65616886 57 54 59 57 56 283
12 59 Bruay-sur-Escaut PRUVOT EDMOND 1959 43275441 55 57 56 55 59 282
13 80 Doullens DORION  FRÉDÉRIC 1966 50081468 58 55 56 55 57 281
14 80 Doullens WROTECKI  HENRI 1950 63033019 57 55 57 56 56 281
15 71 Chatenoy-le-Royal JAMMES  CLAUDE 1941 3500754 55 56 56 54 58 279
16 91 Brétigny-sur-Orge JAMOT  PASCAL 1952 91211623 53 54 56 58 57 278
17 59 Nomain BEULQUE JEAN-NOEL 1946 94060047 55 54 55 57 57 278
18 62 Auchy-les-Mines VERON SEBASTIEN 1978 65616882 55 55 56 56 56 278
19 91 Brétigny-sur-Orge GRANGIER  MARC 1962 91304263 56 51 57 56 57 277
20 71 Chatenoy-le-Royal RAMAUX  GABRIELLE-MART 1945 65574706 55 56 54 57 54 276
21 59 Tourcoing DELAHAYE ARMONIE 1994 94061315 54 53 55 55 57 274
22 91 Brétigny-sur-Orge CLEMENT  ALAIN 1960 9199617 56 52 57 53 56 274
23 8 Charleville-Mézières PAGLIA  CHRISTIAN 1957 65707584 50 52 56 57 57 272
24 71 Chatenoy-le-Royal JAMMES  MICHÈLE 1947 43320893 53 52 56 54 56 271
25 59 Auby DOIGNIES THIERRY 1959 94058106 53 52 56 53 55 269
26 59 Auby VAN OVERLOOP STEPHAN 1973 96215513 51 57 53 53 54 268
27 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER VALENTIN 1992 55185078 56 50 50 51 57 264
28 91 Brétigny-sur-Orge HENAFF  ALAIN 1947 91214145 52 53 45 51 53 254
29 8 Charleville-Mézières MINJEAU  CAROLINE 1991 66733966 51 48 46 49 33 227
30 59 Tourcoing MENET MICHEL 1958 61072299 0 0 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium National Disciplines Nouv Quesnoy sur Airaines 8 et 9 juin 2013

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5 Total

Arbalère Loisir      13/16 ans

1 71 Gueugnon FONGARNAND  QUENTIN 1997 96259393 58 57 58 58 59 290
2 71 Chatenoy-le-Royal BROQUIE  THOMAS 1998 96259538 56 58 57 58 59 288
3 71 Gueugnon GOUVEIA NICOLAS 1998 96267993 57 57 58 57 57 286
4 62 Béthune PLANCKE VALENTIN 1996 4730392 58 56 56 57 58 285
5 80 Doullens CODEVELLE THOMAS 1996 93584922 56 57 58 56 58 285
6 62 Courrières CAZORLA GAETAN 1996 50281970 56 55 58 59 57 285
7 80 Doullens JOURNEL  VINCENT 1997 93581280 60 57 52 56 57 282
8 71 Gueugnon BONDOUX PAUL EMILE 1998 96262201 55 55 56 54 58 278
9 59 Auby VERMERSCH THOMAS 1996 96215427 56 54 54 55 57 276

10 62 Béthune RICHARD ALEXANDRE 1998 10641928 53 55 53 57 55 273
11 8 Charleville-Mézières HUBERT  AXEL 1998 4756771 54 55 52 53 57 271
12 8 Charleville-Mézières HOCLET  QUENTIN 1997 66734333 52 56 54 54 55 271
13 62 Béthune COLLIGNON GWENDOLINE 1998 10645503 54 52 57 51 55 269
14 91 Courcouronnes GROLIER  AXEL 1996 912209772 52 54 53 53 52 264
15 80 Doullens DONSBECK MAÏTÉ 1999 93586758 47 48 54 54 47 250
16 8 Charleville-Mézières ANTOINE  RAPHAËL 1999 66734328 49 48 50 46 54 247



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium National Disciplines Nouv Quesnoy sur Airaines 8 et 9 juin 2013

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine Poudre Noire      17 ans et plus

1 59 Rumegies DESBONNEZ VINCENT 1981 99017701 39 40 38 117
2 59 Rumegies CARTIERRE MARC 1965 92014643 36 37 38 111
3 8 Charleville-Mézières MINJEAU  JEAN-MICHEL 1962 50256073 34 37 38 109
4 18 Allouis PARDON  PATRICK 1959 53158254 36 37 34 107
5 59 Onnaing CHOQUET DANIELE 1946 3373790 34 38 34 106
6 59 Rumegies L'HEUREUX RENAUD 1979 44275112 33 34 38 105
7 71 Autun SAUCE  CHRISTIAN 1956 96255634 34 35 36 105
8 59 Onnaing CARTIERRE CHARLES 1940 92014642 36 34 35 105
9 59 Onnaing CANTILLON JEAN-PAUL 1944 5216001 35 36 34 105

10 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 1962 6199416 34 35 33 102
11 8 Charleville-Mézières POULET  JEAN-CLAUDE 1950 5017285 34 35 33 102
12 8 Charleville-Mézières COLLOT JACQUES 1946 5017280 34 33 34 101
13 59 Onnaing CHOQUET BERNARD 1947 3373789 33 34 29 96
14 59 Bruay-sur-Escaut ROSSINI PIERRE 1988 96223527 29 32 32 93
15 8 Charleville-Mézières GANDOUIN  MICHEL 1953 65202546 34 35 22 91
16 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER VALENTIN 1992 55185078 27 27 32 86
17 80 Quesnoy-sur-Airaine SEMMER  ALAIN 1946 3567399 31 24 30 85
18 8 Charleville-Mézières VARLET  MICHEL 1933 55033811 32 27 25 84
19 80 Doullens DROUARD  CHRISTIAN 1956 93575052 21 31 22 74
20 18 Allouis DUBOIS  JEAN PIERRE 1946 25049023 30 23 18 71



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium National Disciplines Nouv Quesnoy sur Airaines 8 et 9 juin 2013

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Fusil Poudre Noire      17 ans et plus

1 59 Rumegies CARTIERRE MARC 1965 92014643 37 38 38 113
2 71 Autun SAUCE  CHRISTIAN 1956 96255634 35 35 36 106
3 8 Charleville-Mézières MINJEAU  JEAN-MICHEL 1962 50256073 35 35 36 106
4 71 Autun PERILLAT  MARC 1951 47043382 35 36 35 106
5 71 Autun DEMASSU  ANDRÉ 1940 47043383 32 32 34 98
6 8 Charleville-Mézières VARLET  MICHEL 1933 55033811 34 33 31 98
7 59 Rumegies L'HEUREUX RENAUD 1979 44275112 35 36 24 95
8 59 Onnaing CANTILLON JEAN-PAUL 1944 5216001 34 28 27 89
9 8 Charleville-Mézières COLLOT JACQUES 1946 5017280 28 35 26 89

10 59 Rumegies DESBONNEZ VINCENT 1981 99017701 32 37 16 85
11 8 Charleville-Mézières MINJEAU  CAROLINE 1991 66733966 24 23 37 84



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium National Disciplines Nouv Quesnoy sur Airaines 8 et 9 juin 2013

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet Poudre Noire      17 ans et plus

1 18 Allouis MARECHAL  WILFRID 1970 95661564 39 37 37 113
2 71 Autun PERILLAT  MARC 1951 47043382 36 38 37 111
3 59 Rumegies L'HEUREUX RENAUD 1979 44275112 38 38 34 110
4 77 Faremoutiers WINKLER  ROGER 1947 51217840 33 36 40 109
5 59 Rumegies DESBONNEZ VINCENT 1981 99017701 36 36 37 109
6 62 Montigny-en-Gohelle CUVILLON CLAUDE 1944 65605499 37 37 35 109
7 77 Faremoutiers VALERY  CHRISTIAN 1963 55337869 37 36 35 108
8 80 Quesnoy-sur-Airaine DABOVAL  LAURENT 1971 43293723 40 34 33 107
9 71 Autun DESCOMBIN  BRUNO 1964 65575222 37 32 37 106

10 8 Charleville-Mézières POULET  JEAN-CLAUDE 1950 5017285 37 33 36 106
11 8 Charleville-Mézières MINJEAU  JEAN-MICHEL 1962 50256073 34 37 35 106
12 45 Saint-Jean-de-Braye NIOCHE  PASCAL 1966 20213558 36 35 35 106
13 45 Saint-Jean-de-Braye AUBRY  MICHEL 1950 73756295 34 35 36 105
14 80 Doullens MAISANS  JEAN JACQUES 1953 6278168 33 35 36 104
15 59 Rumegies CARTIERRE MARC 1965 92014643 28 37 38 103
16 80 Quesnoy-sur-Airaine MIANNAY  WILFRID 1972 40070752 34 33 36 103
17 8 Rimogne FERRE  JÉRÔME 1975 20022596 36 33 34 103
18 71 Autun FINOT  JEAN PHILIPPE 1974 96263412 36 34 33 103
19 45 Saint-Jean-de-Braye FERNANDEZ  MICHEL 1939 20213547 36 35 32 103
20 71 Autun DEMASSU  ANDRÉ 1940 47043383 35 32 35 102
21 8 Charleville-Mézières GANDOUIN  MICHEL 1953 65202546 33 31 37 101
22 59 Bruay-sur-Escaut ROSSINI PIERRE 1988 96223527 37 32 31 100
23 45 Saint-Jean-de-Braye SERGENT  DANIEL 1946 73761285 32 32 34 98
24 8 Rimogne BOCQUET  PHILIPPE 1962 45189982 30 35 32 97
25 18 Allouis PARDON  PATRICK 1959 53158254 30 33 33 96
26 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 1962 6199416 32 32 32 96
27 59 Onnaing CANTILLON JEAN-PAUL 1944 5216001 30 35 31 96
28 8 Rimogne BIGOT  CHRISTOPHE 1969 47090839 32 31 29 92
29 80 Quesnoy-sur-Airaine BOUTON  PASCAL 1970 43293546 28 29 28 85
30 77 Faremoutiers BIMBASIC  SLOBODAN 1958 87418925 33 24 27 84
31 8 Rimogne BALON  LAURENT 1965 5017176 34 33 16 83
32 80 Quesnoy-sur-Airaine DEFORCEVILLE  MICHEL 1947 93571744 25 30 26 81
33 18 Allouis DUBOIS  JEAN-PIERRE 1946 25049023 18 17 15 50
34 62 Montigny-en-Gohelle LANCRY PASCAL 1962 10643761 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium National Disciplines Nouv Quesnoy sur Airaines 8 et 9 juin 2013

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Revolver Poudre Noire      17 ans et plus

1 71 Autun PERILLAT  MARC 1951 47043382 32 36 39 107
2 8 Charleville-Mézières MINJEAU  JEAN-MICHEL 1962 50256073 38 34 34 106
3 45 Saint-Jean-de-Braye FERNANDEZ  MICHEL 1939 20213547 36 37 33 106
4 8 Charleville-Mézières GANDOUIN  MICHEL 1953 65202546 33 36 36 105
5 80 Doullens MAISANS  JEAN JACQUES 1953 6278168 34 34 35 103
6 80 Quesnoy-sur-Airaine DABOVAL  LAURENT 1971 43293723 34 35 34 103
7 62 Montigny-en-Gohelle CUVILLON CLAUDE 1944 65605499 31 36 35 102
8 59 Rumegies CARTIERRE MARC 1965 92014643 33 36 33 102
9 45 Saint-Jean-de-Braye NIOCHE  PASCAL 1966 20213558 33 35 33 101

10 71 Autun DEMASSU  ANDRÉ 1940 47043383 32 34 34 100
11 59 Rumegies DESBONNEZ VINCENT 1981 99017701 28 36 35 99
12 8 Rimogne BIGOT  CHRISTOPHE 1969 47090839 28 38 31 97
13 71 Autun FINOT  JEAN PHILIPPE 1974 96263412 32 30 34 96
14 77 Faremoutiers VALERY  CHRISTIAN 1963 55337869 35 29 32 96
15 71 Autun DESCOMBIN  BRUNO 1964 65575222 31 31 31 93
16 59 Bruay-sur-Escaut ROSSINI PIERRE 1988 96223527 27 32 31 90
17 45 Saint-Jean-de-Braye SERGENT  DANIEL 1946 73761285 28 33 29 90
18 8 Rimogne BOCQUET  PHILIPPE 1962 45189982 32 33 25 90
19 8 Rimogne BALON  LAURENT 1965 5017176 30 30 29 89
20 80 Quesnoy-sur-Airaine DEFORCEVILLE  MICHEL 1947 93571744 30 26 32 88
21 77 Faremoutiers PINON  JEAN ERICK 1944 3550161 31 26 31 88
22 8 Rimogne FERRE  JÉRÔME 1975 20022596 25 27 34 86
23 8 Charleville-Mézières POULET  JEAN-CLAUDE 1950 5017285 27 26 33 86
24 45 Saint-Jean-de-Braye AUBRY  MICHEL 1950 73756295 24 30 26 80
25 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 1962 6199416 22 28 26 76
26 45 Mareau-aux-Pres DUTARDE  CLAUDE 1967 73777185 23 26 24 73
27 77 Faremoutiers BIMBASIC  SLOBODAN 1958 87418925 19 23 27 69
28 80 Doullens VACILLE GREGOIRE 1984 65573980 25 26 18 69
29 59 Rumegies L'HEUREUX RENAUD 1979 44275112 17 24 24 65
30 8 Remilly-Aillicourt ROUSSEAUX  COME 1995 66734853 28 31 0 59
31 62 Montigny-en-Gohelle LANCRY PASCAL 1962 10643761 0 0 0 0
32 8 Rocroi GARNIER  JEAN-PIERRE 1948 60125035 0 0 0 0
33 80 Quesnoy-sur-Airaine VASSEUR  JEAN PHILIPPE 1952 5018752 0 0 0 0
34 80 Doullens CHAUSSIER DAVID 1977 93586756 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium National Disciplines Nouv Quesnoy sur Airaines 8 et 9 juin 2013

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Ball-Trap      17 ans et plus

1 80 Doullens MEHAYE  ALEXANDRE 1985 93568092 13 13 15 41
2 71 Autun DESCOMBIN  BRUNO 1964 65575222 12 13 14 39
3 18 Foëcy FRADET  JEAN JACQUES 1957 40218194 11 12 14 37
4 80 Doullens ROBILLARD  FRANÇOIS 1971 60015312 12 12 13 37
5 59 Nomain RIDON CHRISTOPHE 1976 96221010 12 12 13 37
6 80 Quesnoy-sur-Airaine DESENCLOS  JEAN CLAUD 1948 146807 13 9 14 36
7 80 Quesnoy-sur-Airaine GRANDSIRE  THIERRY 1958 3567392 12 13 11 36
8 18 Allouis CHAVANNE  ALAIN 1962 65661511 11 11 13 35
9 80 Doullens CARRÉ  THIERRY 1963 93583021 11 11 12 34

10 80 Quesnoy-sur-Airaine MERLIN  ERIC 1960 93575023 14 8 12 34
11 80 Quesnoy-sur-Airaine BUCHON  DAVID 1981 60015298 8 12 12 32
12 80 Doullens ROUILLER  JÉRÔME 1977 40070910 9 11 12 32
13 18 Allouis BOURGOIN  ERIC 1963 61133815 11 9 10 30
14 80 Doullens LAFFILEZ  JEAN CLAUDE 1953 93574917 12 11 6 29
15 71 Autun PERILLAT  MARC 1951 47043382 6 9 11 26
16 80 Quesnoy-sur-Airaine MERLIN  EDDY 1987 60042703 11 7 8 26
17 59 Nomain PICQUET JACQUES 1942 43275559 8 10 7 25
18 80 Doullens NOVOU DIT PICOT PAULINE 1993 93586755 9 8 7 24
19 59 Nomain BEULQUE JEAN-NOEL 1946 94060047 9 7 7 23
20 18 Allouis MARAIS  CLAUDE 1946 25049032 9 7 6 22
21 59 Nomain BOULLET PHILIPPE 1955 94054161 7 8 6 21
22 62 Béthune GENOT CHRISTOPHE 1973 4730468 11 10 0 21
23 80 Quesnoy-sur-Airaine POIRET  CHRISTIAN 1937 3567413 7 5 4 16
24 62 Béthune CARPENTIER HENRI 1951 60030670 9 6 0 15
25 71 Autun MICHEL PHILIPPE 1950 55080563 7 2 3 12
26 62 Béthune BLAREL LAURENT 1900 40369417 7 5 0 12
27 62 Béthune FRANCOMME ALAIN 1957 10645632 7 5 0 12
28 62 Montigny-en-Gohelle KAZMIERCZAK CARL 1993 30267885 6 0 0 6
29 62 Montigny-en-Gohelle KAZMIERCZAK PATRICE 1965 20196611 5 0 0 5
30 62 Montigny-en-Gohelle LANCRY PASCAL 1962 10643761 0 0 0 0
31 80 Quesnoy-sur-Airaine FRANCONVILLE ANDRÉ 1957 93583998 0 0 0 0
32 62 Montigny-en-Gohelle RICHARD RÉMI 1984 97009853 0 0 0 0
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